Índice:
DiscosDiscosDiscosDiscos AbrasivosAbrasivosAbrasivosAbrasivos AsflexAsflexAsflexAsflex Página
GAMA PLATA : - Corte Hierro – Acero Inoxidable…………….........................................A60 R BF2…...........................1
GAMA PLATA : - Corte Hierro – Acero Inoxidable………………………………………………..A30 R BF2…...........................1
GAMA PLATA : - Corte Hierro – A.Inox.Máq. a Gasolina………………………………….…..A30 T BF3…............................2
GAMA AZUL : - Desbaste Hierro………………………………………………….Duros…..........A24 T BF..…………………….......3
GAMA AZUL : - Desbaste Hierro…………………………………………………Semiduros......A24 P BF..…........................... 3
GAMA AZUL : - Desbaste Hierro – Acero Inox………………………………Blandos…...... A24 M BF..…….......................3

8 427330 111435 35005 178 x 22,2 mm Gano 80 10 6,09
8 427330 111619 35009 178 x 22,2 mm Gano 120 10 6,09
ASFLEX
Discos de Fibra
Cerámico Pulir CR
Hierro – H. Fundido
A. Inoxidable – A. Duros
Código Medidas Euros
Discos de Fibra Velcro
Código Medidas Euros
Discos de Fibra compactos
Código Medidas Euros
Platos – Soporte
Código Medidas Euros
8
F87011536 115 x 22,2 Grano 36 50 1,85
F87011540 115 x 22,2 Grano 40 50 1,53
F87011550 115 x 22,2 Grano 50 50 1,40
F87011560 115 x 22,2 Grano 60 50 1,19
F87011580 115 x 22,2 Grano 80 50 1,08
F87011510 115 x 22,2 Grano 100 50 1,08
F87011512 115 x 22,2 Grano 120 50 1,08
F87012536 125 x 22,2 Grano 36 50 1,99
F87012540 125 x 22,2 Grano 40 50 1,69
F87012550 125 x 22,2 Grano 50 50 1,56
F87012560 125 x 22,2 Grano 60 50 1,32
F87012580 125 x 22,2 Grano 80 50 1,22
F87012510 125 x 22,2 Grano 100 50 1,22
F87012512 125 x 22,2 Grano 120 50 1,22
F87017836 178 x 22,2 Grano 36 50 3,98
F87017840 178 x 22,2 Grano 40 50 3,37
F87017850 178 x 22,2 Grano 50 50 3,14
F87017860 178 x 22,2 Grano 60 50 2,67
F87017880 178 x 22,2 Grano 80 50 2,40
F87017810 178 x 22,2 Grano 100 50 2,40
F87017812 178 x 22,2 Grano 120 50 2,40
FV87011580 115 x 22,2 Grano 080 50 3,17
FV87011510 115 x 22,2 Grano 100 50 3,06
FV87011512 115 x 22,2 Grano 120 50 3,06
FC73611512 115 x 22,2 Grano 120 50 1,53

9
BC050175060 50 x 1750 Inox Grano 60 15 6,50
BC050200040 50 x 2000 Inox Grano 40 15 9,70
BC075200060 75 x 2000 Inox Grano 60 15 10,43
BC050175060 50 x 1750 Inox Grano 60 15 5,52
BC050200040 50 x 2000 Inox Grano 40 15 8,27
BC075200060 75 x 2000 Inox Grano 60 15 8,86
RTA05050M12 50 x 50.000 Grano A 120 1 56,06
RTA07050M60 70 x 50.000 Grano A 60 1 90,08
RTA10050M60 100 x 50.000 Grano A 60 1 129,00
RTA10050M18 100 x 50.000 Grano A 180 1 110,60
ASFLEX
Cepillos
con Eje
CCCCóóóódigodigodigodigo DiDiDiDiáááámetrometrometrometro EjeEjeEjeEje 40404040 60606060 80808080 100100100100 120120120120 150150150150 180180180180 220220220220 240240240240 320320320320
CA0602502540 25 x 25 6 10 2,88 2,88 2,88 2,97 2,97 3,02 3,02 3,08 3,08 3,10
CA0603001040 30 x 10 6 10 2,42 2,42 2,45 2,45 2,45 2,50 2,50 2,53 2,53 2,53
CA0603002040 30 x 20 6 10 2,65 2,65 2,72 2,75 2,75 2,80 2,80 2,92 2,92 2,95
CA0603003040 30 x 30 6 10 2,83 2,83 2,88 2,92 2,92 2,98 2,98 3,08 3,08 3,12
CA0604001040 40 x 10 6 10 2,50 2,50 2,58 2,58 2,58 2,63 2,63 2,72 2,72 2,77
CA0604002040 40 x 20 6 10 2,78 2,78 2,83 2,87 2,87 2,95 2,95 3,05 3,05 3,08
CA0605002040 50 x 20 6 10 3,17 3,17 3,25 3,28 3,28 3,55 3,55 3,67 3,67 3,75
CA0605003040 50 x 30 6 10 3,58 3,58 3,75 3,92 3,92 4,00 4,00 4,30 4,30 4,50
CA0606002040 60 x 20 6 10 3,67 3,67 3,83 3,92 4,10 4,10 4,10 4,30 4,30 4,33
CA0606003040 60 x 30 6 10 4,20 4,20 4,35 4,43 4,43 4,75 4,75 5,07 5,07 5,51
CA0608001540 80 x 15 6 10 4,28 4,28 4,43 4,59 4,59 4,91 4,91 5,15 5,15 5,30
CA0608002040 80 x 20 6 10 4,67 4,67 4,83 4,91 4,91 5,46 5,46 5,67 5,67 5,73
CA0608003040 80 x 30 6 10 5,54 5,54 5,86 6,33 6,33 6,89 6,89 7,08 7,08 7,20
CA0608005040 80 x 50 6 10 7,76 7,76 8,08 8,55 8,55 9,50 9,50 9,98 9,98 10,45
LosLosLosLos cepilloscepilloscepilloscepillos puedenpuedenpuedenpueden serserserser suministradossuministradossuministradossuministrados enenenen cualquiercualquiercualquiercualquier medida,medida,medida,medida, tipotipotipotipo yyyy grano.grano.grano.grano.
10
ASFLEX
Cepillos

ASFLEX
Discos Algodón Recosidos
Código Medidas Euros
Discos Sisal/Algodón Recosidos
Código Medidas Euros
Discos Sisal
Código Medidas Euros
Discos Algodón Ventilado
Código Medidas Euros
Discos Ventilado Algodón /Sisal
Código Medidas Euros
LosLosLosLos discosdiscosdiscosdiscos dededede AlgodAlgodAlgodAlgodóóóónnnn oooo SisalSisalSisalSisal puedenpuedenpuedenpueden serserserser suministradossuministradossuministradossuministrados enenenen diferentesdiferentesdiferentesdiferentes medidasmedidasmedidasmedidas yyyy ejesejesejesejes
16
DAR12580 125 3,56
DAR15080 150 6,40
DAR20080 200 8,90
DAR25080 250 13,43
DAR30080 300 18,58
DSAR12508 125 5,14
DSAR15008 150 5,66
DSAR20008 200 8,90
DSAR25008 250 11,64
DSAR35008 350 17,90
DS150080 150 6,91
DS200080 200 8,85
DAV200080 200 11,21
DAV300080 300 15,98